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Dy re kto r

Katarzyna Kilanowska 692 461 080   katarzyna.kilanowska@bauer.pl

Ze s p ó ł 

Ewa Maciejec  692 402 885 ewa.maciejec@bauer.pl

Ewa Pawlicka 607 063 969 ewa.pawlicka@bauer.pl

Agnieszka Perczak 666 877 382 agnieszka.perczak@bauer.pl

Magdalena Grodzicka 664 453 316 magdalena.grodzicka@bauer.pl

Ko o rd y n ato r 

Urszula Derwisz 604 519 991 urszula.derwisz@bauer.pl

Segment Pism Poradniczo-Rozrywkowych, Ogrodniczych i  Krzyżówek

Cennik
reklam

Format Cena w tys. zł

rozkładówka 180

II okładka 140

III okładka 120

IV okładka 160

1/1 strony 100

1/2 strony 80

1/3 strony 70

1/4 strony 50
Do powyższych cen należy doliczyć 23% VAT.

Dopłaty

reklama w pierwszej połowie pisma 30%

reklama obok wybranej strony redakcyjnej 30%

reklamy konsekutywne 30%

artykuł sponsorowany (z materiałów klienta) 30% 

reklama z dodatkowym reklamodawcą 30%

format niestandardowy 30% 

Obowiązuje od 1 grudnia 2024 roku.


